様式第6号（第７条関係）
平成　　　年　　月　　日
　　松本地域振興局長　様
住所
氏名
持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画実施状況報告書
　平成　　年　　月　　日付け認定番号　松本-　　　号で認定を受けた持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画において、平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日までの実施状況について、下記のとおり報告します。
１　農業経営の概況

	水　　田
	普 通 畑
	樹 園 地
	そ の 他
	合　 計

	経営面積
	         a
	         a
	         a
	         a
	         a

	労 働 力
	農業従事者  男     人(うち専従者   人)  女   人(うち専従者   人)

２　作物別の生産方式導入面積
	作　物　名
	生産方式導入農地の所在地

	面　　積

	目標年（　　　年）
	            ａ

	実施状況
	            ａ

	目標年（　　　年）
	            ａ

	実施状況
	            ａ

	目標年（　　　年）
	            ａ

	実施状況
	            ａ

	目標年（　　　年）
	            ａ

	実施状況
	            ａ

	目標年（　　　年）
	            ａ

	実施状況
	            ａ

	目標年（　　　年）
	            ａ

	実施状況
	            ａ

　　(注)生産方式導入作物が複数ある場合は、このページをコピーするか欄を増やすこと。
３　導入した生産方式の内容
	作物名
	収　量
	現行の生産方式と導入する生産方式の内容
	資材の使用の量・回数

	現状
 kg/10a

	有機質資材施用技術
(現状)

(目標)

	※堆肥の総量及びＮ量
現状　           t/10a
              kgN/10a
目標　           t/10a
              kgN/10a

	化学肥料低減技術
(現状)
(目標)

	※化学Ｎ量(有機Ｎは除く)
現状　　      kgN/10a
目標          kgN/10a

	目標
 kg/10a

	化学農薬低減技術
(現状)
(目標)

	※農薬の使用回数
現状
　  殺菌剤　　　　回
　　殺虫剤　　　　回

　　除草剤　　　　回

目標
　  殺菌剤　　　　回
　　殺虫剤　　　　回

　　除草剤　　　　回

　　(注)生産方式導入作物が複数ある場合は、このページをコピーするか欄を増やすこと。
	作物名
	収　量
	現行の生産方式と導入する生産方式の内容
	資材の使用の量・回数

	現状
 kg/10a

	有機質資材施用技術
(現状)

(目標)

	※堆肥の総量及びＮ量
現状　           t/10a
              kgN/10a
目標　           t/10a
              kgN/10a

	化学肥料低減技術
(現状)

(目標)

	※化学Ｎ量(有機Ｎは除く)
現状　　      kgN/10a
目標          kgN/10a

	目標
 kg/10a

	化学農薬低減技術
(現状)

(目標)

	※農薬の使用回数
現状
　  殺菌剤　　　　回
　　殺虫剤　　　　回

　　除草剤　　　　回

目標
　  殺菌剤　　　　回
　　殺虫剤　　　　回

　　除草剤　　　　回